РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.03.2019г. № 151-р
пгт Погар

Об утверждении плана мероприятий

по проведению областной акции,

посвященной Всемирному дню охраны

труда на территории  Погарского района

             В связи с проведением областной акции, посвященной Всемирному дню охраны труда, проводимой в период с 1  по 30 апреля 2019 года:

            1. Провести в период с 1 по 30 апреля 2019 года в Погарском районе акцию, посвященную Всемирному дню охраны труда.

            2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению акции, посвященной Всемирному дню охраны труда и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

            3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на постоянно-действующую комиссию по охране труда администрации Погарского района.

Глава администрации

Погарского района                                                                             С.И. Цыганок
Исп. Л.М. Жадкевич
Согласовано:

начальник отдела

правовой, кадровой и

мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова